
 

2023 年 2 月 

 

 

 

 長野出張所 営業所格上げおよび名称変更のお知らせ 

 

 

  2023年4月1日（土）、東京支店長野出張所を「営業所」へと格上げし、あわせて「甲

信営業所」と名称変更いたしますので、お知らせいたします。 

今後も皆様からのご信頼にお応えできるよう、更なる努力をしてまいりますので、引

き続き、お引き立て賜りますよう、お願い申し上げます。 

 

＜変更後販売拠点名＞ 

●甲信営業所 （現 東京支店長野出張所） 

営業所長  細谷 和宏 （ほそや かずひろ） 

 

郵便番号    390-0841 

住   所    長野県松本市渚1丁目1-10 しるく・いち1階東 

電話番号    0263-87-5264   

FAX番号    0263-87-5274   

ﾒｰﾙｱﾄﾞﾚｽ    qso1242@qso.co.jp 

＊郵便番号・住所・電話番号等につきましては、変更ありません。 

 

変更日    2023年4月1日（土） 

 

以上 

 


